SSP/BA, no CPF nº 057824075-06, prestação de serviços como Agente Administrativo Contratado(a), com carga 
horária semanal de 40 ( quarenta ) horas, a serem executados nas unidades vinculadas no Gabinete do Prefeito do 
Município de Macaúbas, no valor mensal de R$ 1.500,00 ( Um Mil Quinhentos Reais ). 
Vigência: 01.04.2019 à 31.12.2019. 

Extrato resumido de Contrato de Prestação de Serviços nº 0815/2019, firmado entre a Prefeitura Municipal de 
Macaúbas, CNPJ nº 13.782.461/0001-05 e a Sr(a) CIBELE MARLEIDE PEREIRA FIGUEIREDO, inscrito no RG nº

[...]

1471296644 SSP/BA, no CPF nº 048242925-90, prestação de serviços como Assistente de Controladoria Contratado(a), 
com carga horária semanal de 40 ( quarenta ) horas, a serem executados nas unidades vinculadas no Gabinete do 
Prefeito do Município de Macaúbas, no valor mensal de R$ 1.600,00 ( Um Mil Seiscentos Reais ). 
Vigência: 01.04.2019 à 31.12.2019. 

Extrato resumido de Contrato de Prestação de Serviços nº 0816/2019, firmado entre a Prefeitura Municipal de 
Macaúbas, CNPJ nº 13.782.461/0001-05 e a Sr(a) ECILENE REGO COSTA, inscrito no RG nº 0868801607 SSP/BA,

[...]

no CPF nº 002133505-21, prestação de serviços como Assistente Social Contratado(a), com carga horária semanal de 
30 ( trinta ) horas, a serem executados nas unidades vinculadas na Secretaria Municipal de Meio Ambiente do 
Município de Macaúbas, no valor mensal de R$ 1.200,00 ( Um Mil Duzentos Reais ). 
Vigência: 01.04.2019 à 31.12.2019. 

Extrato resumido de Contrato de Prestação de Serviços nº 0817/2019, firmado entre a Prefeitura Municipal de 
Macaúbas, CNPJ nº 13.782.461/0001-05 e a Sr(a) PAULA ROCHA OLIVEIRA, inscrito no RG nº 1461492890

[...]

SSP/BA, no CPF nº 058430885-02, prestação de serviços como Professora Contratado(a), com carga horária semanal de 
20 ( vinte ) horas, a serem executados nas unidades vinculadas na Secretaria Municipal de Educação do Município de 
Macaúbas, no valor mensal de R$ 998,00 ( Novecentos Noventa Oito Reais ). 
Vigência: 01.04.2019 à 19.12.2019. 

Extrato resumido de Contrato de Prestação de Serviços nº 0818/2019, firmado entre a Prefeitura Municipal de 
Macaúbas, CNPJ nº 13.782.461/0001-05 e a Sr(a) ROSILENE BATISTA COSTA, inscrito no RG nº 1300578270

[...]

SSP/BA, no CPF nº 023699065-96, prestação de serviços como Professora Contratado(a), com carga horária semanal de 
20 ( vinte ) horas, a serem executados nas unidades vinculadas na Secretaria Municipal de Educação do Município de 
Macaúbas, no valor mensal de R$ 998,00 ( Novecentos Noventa Oito Reais ). 
Vigência: 01.04.2019 à 19.12.2019. 

Extrato resumido de Contrato de Prestação de Serviços nº 0819/2019, firmado entre a Prefeitura Municipal de 
Macaúbas, CNPJ nº 13.782.461/0001-05 e a Sr(a) UDILENE SANTANA SILVA, inscrito no RG nº 1136025960